

Årsredovisning för
Riv & Sanering i Norrland AB

559126-7926

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lodén
Styrelseledamot

2023-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Riv & Sanering i Norrland AB, 559126-7926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall, bedriver verksamhet inom städ, riv och sanering av bland annat asbest, farligt avfall, mögel, klotter, sot, vatten och lukt samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 168 552	4 858 133		
Resultat efter finansiella poster	1 340 515	1 015 735	-87 449	909 405
Soliditet %	43,3	41,1	57,9	59,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat omsättningen med mer än 30 % då antalet kunder har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		795 579
Balanseras i ny räkning		795 579	-795 579
Årets resultat			1 053 304
Belopp vid årets utgång	50 000	795 579	1 053 304

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	795 579
Årets resultat	1 053 304
Summa	1 848 883

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 548 883
Summa	1 848 883

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 168 552	4 858 133
Övriga rörelseintäkter		93 966	74 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 262 518	4 932 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 664 953	-988 004
Övriga externa kostnader		-1 780 045	-1 063 586
Personalkostnader	2	-4 420 542	-1 862 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 097	0
Summa rörelsekostnader		-7 908 637	-3 914 161
Rörelseresultat		1 353 881	1 018 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 382	-3 102
Summa finansiella poster		-13 366	-3 102
Resultat efter finansiella poster		1 340 515	1 015 735
Resultat före skatt		1 340 515	1 015 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 211	-220 156
Årets resultat		1 053 304	795 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 210 566	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	239 925	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 450 491	0
Summa anläggningstillgångar		1 450 491	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 434 731	996 646
Övriga fordringar		16	109 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		218 979	44 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 300	169 170
Summa kortfristiga fordringar		1 866 026	1 320 524
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 072 347	736 123
Summa kassa och bank		1 072 347	736 123
Summa omsättningstillgångar		2 938 373	2 056 647
SUMMA TILLGÅNGAR		4 388 864	2 056 647

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		795 579	0
Årets resultat		1 053 304	795 579
Summa fritt eget kapital		1 848 883	795 579
Summa eget kapital		1 898 883	845 579
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	555 000	0
Övriga skulder		0	272 000
Summa långfristiga skulder		555 000	272 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		367 696	317 140
Skatteskulder		443 483	210 318
Övriga skulder		729 383	228 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 419	182 639
Summa kortfristiga skulder		1 934 981	939 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 388 864	2 056 647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8,3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 238 047	
Utgående anskaffningsvärden	1 238 047	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 481	
Utgående avskrivningar	-27 481	
Redovisat värde	1 210 566	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	255 541	
Utgående anskaffningsvärden	255 541	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 616	
Utgående avskrivningar	-15 616	
Redovisat värde	239 925	

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	435 000	0

Underskrifter

Sundsvall

Anders Lodén
Anders Lodén
Styrelseledamot

2023-01-31
Datum